

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024
Processo Administrativo Nº 603/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI
Data de Publicação: 29/04/2024 15:41:17

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 14:36:35
BLOCO VEDAÇÃO 14 X 19 X 39 (CM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BLOCO DE CONCRETO TIPO VEDAÇÃO 14 X 19 X 39 (CM)			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 11.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	091	12.683.308/0001-68	4,02	3,95		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	074	16.868.674/0001-42	100,00	100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 14:36:36
BLOCO ESTRUTURAL 9 X 19 X 19 (CM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BLOCO DE CONCRETO TIPO ESTRUTURAL 9 X 19 X 19 (CM)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 4.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	126	12.683.308/0001-68	4,47	4,35		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	147	16.868.674/0001-42	100,00	100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 14:36:36
BLOCO ESTRUTURAL 9 X 19 X 39 (CM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 6 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BLOCO DE CONCRETO TIPO ESTRUTURAL 9 X 19 X 39 (CM)
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 15.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	030	12.683.308/0001-68	5,06	5,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	116	16.868.674/0001-42	100,00	100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 14:36:36
BLOCO ESTRUTURAL 14 X 19 X 19 (CM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BLOCO DE CONCRETO TIPO ESTRUTURAL 14 X 19 X 19 (CM)
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,35 Valor Total: 4.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	141	12.683.308/0001-68	4,48	4,35		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	114	16.868.674/0001-42	100,00	100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 14:36:36
BLOCO ESTRUTURAL 14 X 19 X 39 (CM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BLOCO DE CONCRETO TIPO ESTRUTURAL 14 X 19 X 39 (CM)
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 13.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	084	12.683.308/0001-68	4,54	4,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	131	16.868.674/0001-42	100,00	100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 14:36:36
CANALETA ESTRUTURAL 14 X 19 X 39 (CM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CANALETA DE CONCRETO TIPO ESTRUTURAL 14 X 19 X 39 (CM)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,44	Valor Total: 8.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	058	12.683.308/0001-68	4,50	4,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	037	16.868.674/0001-42	100,00	100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 14:36:36
CANALETA VEDAÇÃO 09 X 19 X 39 (CM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CANALETA DE CONCRETO TIPO VEDAÇÃO 09 X 19 X 39 (CM)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	086	12.683.308/0001-68	3,36	3,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	143	16.868.674/0001-42	100,00	100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 14:36:36
CANALETA VEDAÇÃO 14 X 19 X 39 (CM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CANALETA DE CONCRETO TIPO VEDAÇÃO 14 X 19 X 39 (CM)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 7.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	012	12.683.308/0001-68	3,93	3,89		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	089	16.868.674/0001-42	100,00	100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 14:36:37 PAVER NA COR CINZA					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 16	Unidade: m ²	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO		
Descrição: BLOCO DE CONCRETO TIPO PAVER NA COR CINZA 6X10X20CM					
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 63,00				Valor Total: 126.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	055 12.683.308/0001-68	64,18	63,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	061 16.868.674/0001-42	100,00	100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 14:36:37
PAVER GUIA NA COR VERMELHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: m ²	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PROPRIO		
Descrição: BLOCO DE CONCRETO TIPO PAVER GUIA NA COR VERMELHA 6X10X25CM					
Quantidade: 500	Valor Unit.: 80,00				Valor Total: 40.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	124 12.683.308/0001-68	80,04	80,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIPAR FERRAGENS LTDA	069 16.868.674/0001-42	100,00	100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: SIDNEI JOSE WILLINGHOFER